
 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                              Χρυσό,        03/10/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:       15704 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      

www.empapas.gr 
 
 
            ΘΕΜΑ: «Μετάταξη του  Βασιλάκου Θεοδοσίου του Βασιλείου  υπαλλήλου  με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ειδικότητας ΔΕ30 Τεχνιτών  με 
βαθμό Δ΄ από το Δήμο Αχαρνών Ν. Αττικής  όπου υπηρετεί στον Δήμο Εμμανουήλ 
Παππά Ν. Σερρών. 
 
 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     44 22 99 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την περιπτ. δ παρ 1 άρθρο 58 του Ν. 3852/10.   
 
2. Το άρθρο 30 του Ν.4223/2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
3. Την υπ’ αριθμ. 14771/19-09-2014 αίτηση του υπαλλήλου με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού αορίστου χρόνου Βασιλάκου Θεοδοσίου του 
Βασιλείου, ειδικότητας ΔΕ30 Τεχνιτών  με βαθμό Δ΄ για μετάταξη του από 
το Δήμο Αχαρνών Ν. Αττικής στο  Δήμο Εμμανουήλ Παππά με το Πρόγραμμα 
εθελούσιας Ενδοαυτοδιοικητικής Κινητικότητας.  
 
4. Την  υπ’ αριθμ. 1481/63972/31-07-2014 σύμφωνη  γνώμη  του  
Δημάρχου Αχαρνών για   τη   μετάταξη   του ανωτέρω  υπαλλήλου  στο Δήμο 
μας. 

 
5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και το γεγονός ότι ο αναφερόμενος υπάλληλος 
πληροί τις προβλεπόμενες νόμιμες προϋποθέσεις για τη μετάταξη του.  
 
 
 
 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΣΖΩΡΩ-28Π



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
     Εγκρίνει τη μετάταξη του υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου Βασιλάκου Θεοδοσίου του Στεργίου ειδικότητας ΔΕ30 
Τεχνιτών με βαθμό Δ΄, από τον Δήμο Αχαρνών Ν. Αττικής σε συνιστώµενη, µε 
την παρούσα, προσωποπαγή θέση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου  ειδικότητας ΔΕ Τεχνιτών και με τον ίδιο βαθμό Δ΄. 
  
     O ανωτέρω υπάλληλος θα τεθεί σε διαθεσιμότητα χρονικής διάρκειας ενός 
μηνός, αρχομένης από την ημερομηνία δημοσίευσης της απόφασης μετάταξης. 
Κατά τη διάρκεια της διαθεσιμότητας, η μισθοδοσία του θα βαρύνει το Δήμο 
Αχαρνών Ν. Αττικής και μετά το πέρας αυτής θα βαρύνει το Δήμο Εμμανουήλ 
Παππά και συγκεκριμένα τον ΚΑ 30.6021.01 του προϋπολογισμού του Δήμου. 
Επειδή για τη δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω δεν έχει προβλεφθεί πίστωση 
στον προϋπολογισμό χρήσης 2014 αυτή θα προβλεφθεί μετά από σχετική 

αναμόρφωσή του και αντίστοιχα θα γίνουν προβλέψεις στους προϋπολογισμούς 
των επόμενων ετών.  
 
     Περίληψη της απόφασης θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
με μέριμνα του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης στον οποίο αποστέλλεται η παρούσα αμελλητί. 
 

 
            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΛΣΖΩΡΩ-28Π


		2014-11-12T15:02:34+0200
	Athens




